基金代码：184703                                基金简称：基金金盛

               国泰基金管理有限公司关于增聘基金经理的公告

    因工作需要，公司研究决定，拟增聘张玮先生担任金盛证券投资基金的基金经理，与吴

战峰先生共同管理金盛证券投资基金。截至公告日，以上聘任的基金经理无被监管机构予以

行政处分或行政监管情况。

    上述基金经理聘任情况及变更材料已报中国证券业协会及上海证监局备案。

    特此公告。

    附：基金经理介绍

    张玮，男，硕士研究生，9年证券基金从业经历。2000年 11月至 2004年 6月就职于申

银万国证券研究所，任行业研究员。2004 年 7 月至 2007 年 3 月就职于银河基金管理有限公

司，历任高级研究员、基金经理。2007年 3月加入国泰基金管理有限公司，任国泰金鹰增长

基金的基金经理助理，2008年 5月起担任国泰金鹰增长基金的基金经理。

    国泰基金管理有限公司

    二○○九年四月二十二日